
Czy odnosisz czasami wrażenie, że wszystko wymyka Ci się z rąk, że nie masz 

kontroli nad niczym, a zwłaszcza nad sobą samą? Czy nie prześladuje Cię 

przeświadczenie, że Twoje życie jest nieuporządkowane, że panuje w nim totalny 

chaos? Myślisz wtedy: „Znowu w życiu mi nie wyszło”, bo facet zostawił mnie dla 

innej, choć tamta jest dużo brzydsza ode mnie. Bo szef nie docenił Cię i nie 

awansował, bo rodzice ciągle mają do Ciebie pretensje i chcą Cię pouczać jak małą 

dziewczynkę. A Ty przecież jesteś dorosłą kobietą, która powinna wiedzieć, czego 

chce i dokąd zmierza. 

Większość kobiet takich jak Ty czy ja chciałaby odnieść sukces w życiu, lecz 

niestety niewielu z nas się to udaje i bynajmniej nie dlatego, że nie zależy nam na 

tym, wręcz przeciwnie — pragniemy tego z całego serca, ale po prostu nie wiemy, co 

zrobić, aby osiągnąć szczęście. Niektóre nawet, nie wiedzieć czemu, boją się 

odnieść sukces. Lękają się swoich marzeń. 

Książka „Kobieta sukcesu” jest narzędziem do realizacji Twoich pragnień i 

marzeń, o czym na pewno wkrótce się przekonasz. Słodka tajemnica sukcesu to 

robić w życiu takie rzeczy, jakie się lubi, wręcz kocha, to odkryć swoje powołanie i 

swoje prawdziwe „ja”. Chciałabym, abyś mi zaufała i uwierzyła, że Twój sukces jest 

także moim sukcesem. Chcę, żebyś uwierzyła w swoje szczęście. Proszę Cię o 

jedno — podczas czytania tej publikacji nie zastanawiaj się czysto teoretycznie, czy 

to w Twoim przypadku ma sens i czy w ogóle zadziałają zamieszczone tu porady. 

Proszę Cię, nie myśl o tym i zrób to, po prostu zastosuj moje wskazówki w 

codziennym życiu. Sukces rodzi się w Twojej głowie. To Twoje nastawienie, wiara i 

nadzieja, że coś się musi udać. Wszystko zależy od Ciebie.  

Przypomina mi się stara, niezwykle mądra i sugestywna przypowieść: 

Dawno temu u wzgórz Neapolu mieszkał sobie pewien mędrzec, który był 

uznawany za osobę wszystkowiedzącą. Pewnego dnia dwóch chłopców postanowiło 

sprawdzić, czy rzeczywiście starzec zna odpowiedź na każde zadane mu pytanie. 

Podczas gdy jeden z nich trzymał w zamkniętych dłoniach małego ptaszka, drugi 

zapytał go, czy ptak jest żywy czy martwy. Mędrzec odpowiedział: „Jeśli powiem, że 

jest żywy, to ty mocno zaciśniesz swe pięści i ptak się udusi, więc będzie martwy, a 

gdy powiem, że jest martwy, to ty otworzysz swe dłonie i żywy ptak wyfrunie. A 

zatem śmierć i życie są w twoich rękach”. 

Tak samo jak sukces czy porażka. To tak jak ze szklanką napełnioną do połowy 

wodą. Jedni powiedzą, że jest do połowy pełna, a inni że do połowy pusta. I jedni, i 



drudzy mają rację. To Ty decydujesz, czy chcesz się napić ze szklanki do połowy 

pełnej. 

„Kobieta sukcesu” jest poradnikiem, do którego możesz wracać, gdy dopadnie 

Cię chandra lub poczucie zwątpienia. Pewnie zadajesz sobie teraz pytanie: „W jaki 

sposób ta książka może mi pomóc?”. Otóż moim zamysłem, jako autorki, było to, aby 

czytało się ją łatwo, miło i przyjemnie. W każdej chwili można do niej zajrzeć po to, by 

przypomnieć sobie pewne istotne fragmenty czy cytaty. Jednak jej głównym 

przesłaniem jest wyjaśnienie znaczenia słowa sukces oraz przedstawienie gotowych, 

sprawdzonych recept, które pomogą Ci z pewnością wejść na sam szczyt i osiągnąć 

wyznaczony cel. Dzięki tej publikacji poznasz kobiety, które pomimo różnych porażek 

życiowych odniosły sukces, ponieważ bardzo tego chciały. Przygotowałam również 

specjalnie dla Ciebie cytaty, których lektura dostarcza dodatkowego zastrzyku energii 

i motywacji. 

Jeśli tylko jesteś gotowa do zastosowania się do porad i zasad omówionych w 

tej książce, będziesz z pewnością kobietą skazaną na zwycięstwo. Twój sukces jest 

tylko tym, co sama postanowisz. 

 

Jeśli chcesz zapewnić sobie powodzenie, musisz — po pierwsze — poznać 

zasady, po drugie — nauczyć się ich, po trzecie — wprowadzić je w życie. Na sukces 

trzeba sobie, moje drogie Panie, zapracować. Niestety. Nie ma drogi na skróty. 

Sukces to ciągłe poszukiwanie nowych pomysłów, inspiracji, motywacji. Sukcesem 

jest patrzenie w teraźniejszość i w przyszłość, a nie ciągłe rozpamiętywanie 

przeszłości i porażek. Sukcesem jest radość z każdej sekundy, z każdej minuty, 

godziny czy miesiąca swojej egzystencji, bez względu na scenariusz, jaki pisze życie. 

Sukces to radość z drobiazgów, choćby z tego, że słońce świeci, czy odwrotnie — 

właśnie pada deszcz. Nie jest ważne, na jakim stanowisku pracujesz i czy w ogóle 

pracujesz, albo może obecnie siedzisz w domu, bo szukasz pracy lub wychowujesz 

dziecko. Dlatego właśnie powstała ta książka — dla Ciebie, dla mnie, dla Twojej 

przyjaciółki, sąsiadki czy mamy, a nawet babci. Zdradzę Ci sekrety, jak być 

szczęśliwą i odnosić codziennie same sukcesy. Otrzymasz ode mnie porady 

dokładnie na 365 dni w roku po to, żebyś już zawsze odtąd była szczęśliwa i czuła 

się kobietą spełnioną, kobietą sukcesu, cokolwiek dla ciebie to słowo oznacza. 

Niniejszy poradnik odkryje przed Tobą nowe sposoby postrzegania siebie i swojego 

życia, a także wyjaśni kilka podstawowych reguł pozwalających osiągnąć każdy 



postawiony sobie cel. Jeśli sięgnęłaś po tę książkę, to najprawdopodobniej 

potrzebujesz w swoim życiu zmian na lepsze. Wiem, że masz skryte marzenia. Nie 

wszystkie głośno wypowiadasz. Nie bój się swoich marzeń, zasługujesz na wszystko, 

co na tym świecie najlepsze. Czy Twoim marzeniem jest być bogatą? Czy może 

wolałabyś być sławna jako ekspert w jakiejś dziedzinie? A może pragniesz zrobić 

zawrotną karierę? Chciałabyś, aby Cię podziwiano, szanowano. Pragniesz cieszyć 

się uznaniem otoczenia. Dążysz do tego, aby resztę życia spędzić w dobrobycie, nie 

martwiąc się o niezapłacone rachunki, jedzenie, paliwo do samochodu. Chcesz  mieć 

pewność, że w tym roku i kolejnych latach będziesz wyjeżdżać z rodziną lub 

przyjaciółmi na wspaniałe wymarzone wakacje. Chciałabyś czuć się bezpiecznie. 

Najpierw odpowiedz sobie na pytanie, czym dla ciebie jest sukces. Czego pragniesz i 

czego oczekujesz od życia. Jeśli dostatecznie mocno będziesz wierzyła w swoje 

pragnienia i realizowała marzenia, któregoś dnia nadejdzie TEN czas, kiedy 

stwierdzisz: „A jednak marzenia się spełniają”, czego życzę Ci z całego serca! Jeśli 

nie wiesz, jak zacząć, to przeczytaj niniejszą książkę. Pokażę Ci, że swój sukces 

możesz sama świadomie zaprogramować. Twój sukces zależy tylko od Ciebie. 

Musisz jedynie uwierzyć w siebie. Wskażę Ci nowe możliwości, alternatywne 

rozwiązania, które możesz wykorzystać na drodze do swojego indywidualnego 

sukcesu. 

Ujawnię Ci tajemnicę, co trzeba zrobić, aby codziennie osiągać sukcesy, 

cieszyć się życiem i przy tym dobrze się bawić. Jak myślisz, co sprawia, że książki 

motywacyjne nigdy się nie starzeją i zawsze jest zapotrzebowanie na tego typu 

pozycje na rynku? Powód jest banalnie prosty — ludzie poszukują odpowiedzi na 

swoje pytania, z najbardziej nurtującym na czele: „Co mam zrobić, żeby osiągnąć 

sukces?”. W niniejszym poradniku z pewnością znajdziesz gotowe, sprawdzone 

rozwiązania i odpowiedzi. Czytając tę książkę, poszerzysz swoją wiedzę i otworzą się 

przed Tobą nowe perspektywy. Przekroczysz granicę swoich możliwości. Zawsze 

przecież czułaś, że jest to możliwe, lecz jak dotąd nie miałaś pojęcia, jak to osiągnąć. 

Sprawię, że zmieni się Twój sposób widzenia otaczającej Cię rzeczywistości. Jest 

tylko jeden mały warunek. Musisz bardzo tego chcieć. Musisz być zdeterminowana, 

wytrwała, konsekwentna, a co najważniejsze — wierzyć w siebie i w to, co robisz. 

Doskonale wiem, jakie to trudne. Przecież ciężko pracujesz od rana do wieczora i 

wcale nie jest Ci łatwo. Uwierz mi na słowo, naprawdę doskonale zdaję sobie 

sprawę, jak bardzo bywa to frustrujące. Nie martw się. Jestem tu, aby Ci pomóc 



rozwiązać Twoje problemy. Już dziś możesz mieć pewność, że osiągniesz poczucie 

bezpieczeństwa. Wierzę w to, że wykorzystasz tę książkę jak najlepiej. Jest ona 

wynikiem 15 lat doświadczeń kobiety handlowca, kobiety trenera, kobiety 

szkoleniowca, a do tego ponad 20 lat doświadczeń kobiety żony i kobiety matki. Ja 

też popełniłam mnóstwo błędów, zanim zrozumiałam, że to nie moja wina, iż się tak 

właśnie zachowywałam. Ja po prostu, podobnie jak Ty, droga Czytelniczko i rzesze 

innych kobiet, od wczesnego dzieciństwa byłam uczona, żeby być uprzejmą, 

ugodową, żeby ulegać otoczeniu, mówić zawsze łagodnym uprzejmym głosem, być 

miłą zawsze i wszędzie i nie okazywać swoich prawdziwych emocji. Chcę Ci 

pokazać, w jaki sposób możesz przejąć kontrolę nad swoim życiem, nad rozwojem 

swojej kariery zawodowej. Spróbuję Ci wyjaśnić, jaka blokada nie pozwoliła Ci w 

pełni wykorzystać Twojego potencjału.  

 


